
 
Uchwała Nr 16/204/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 61/874/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.05.01.00-IZ.00-28-
001/20 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, 
Działanie 5.1 Gospodarka odpadowa.  
 
 
       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1, art. 40 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 5 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 
     

§ 1 
 

W Regulaminie konkursu nr RPWM.05.01.00-IZ.00-28-001/20, stanowiącym załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 61/874/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 
grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 10: 
a) w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„1. Zarejestrowane wnioski o dofinansowanie projektu, podlegają weryfikacji 
warunków formalnych w terminie 94 dni od dnia zamknięcia naboru, o którym 
mowa w § 7.”, 

b) w ust. 7 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  
„7. W razie stwierdzenia we wniosku o dofinansowanie projektu braków 
formalnych lub oczywistych omyłek IOK wzywa Wnioskodawcę do uzupełnienia 
wniosku lub poprawienia w nim oczywistych omyłek w terminie nie krótszym niż 7 
dni i nie dłuższym niż 21 dni licząc od dnia następującego po dniu wysłania 
wezwania drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany przez Wnioskodawcę 
we wniosku o dofinansowanie, pod rygorem pozostawienia wniosku bez 
rozpatrzenia.”; 

2) w § 11  
a) w ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„3. Ocena formalno-merytoryczna wniosków dokonywana jest przez Komisję 
Oceny Projektów (KOP) w terminie 84 dni od dnia powołania KOP.”, 

b) ust. 20 otrzymuje brzmienie:  
„20. W przypadku konieczności uzupełnienia lub poprawienia projektu 
Wnioskodawca zobligowany jest do dostarczenia poprawionej dokumentacji 
w terminie nie krótszym niż 7 dni i nie dłuższym niż 21 dni licząc od dnia 
następującego po dniu wysłania drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany 
przez Wnioskodawcę we wniosku o dofinansowanie pisma, informującego 
o konieczności złożenia uzupełnienia lub poprawienia projektu.”. 

 
§ 2 

 
1. Zatwierdza się zaktualizowany Regulamin konkursu nr RPWM.05.01.00-IZ.00-28-

001/20, o którym mowa w § 1 Uchwały.  
2. Zaktualizowany Regulamin konkursu nr RPWM.05.01.00-IZ.00-28-001/20, o którym 

mowa w ust. 1, stanowi załącznik do Uchwały. 
 

§ 3 

 



 
Zmiany, o których mowa w § 1, wraz z ich uzasadnieniem i terminem, od którego zmiany 
są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 
(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– 
Mazurskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

